His works
are now preserved in many museums, including the V & A,
as well as in impressive buildings inside and outside Iran.
He immigrated to Tehran from Isfahan in 1301 AH/1883-
84 AD at the recommendation of Smith, the then head of
Telegraph Department, setting up a workshop near the Shah
Abdol-Azim Gate, in the south of Tehran. We have little
evidence from his life and artistic activity at Isfahan. No
signed tile by him has been observed at Isfahan.